报离职的，自申报离职之日起 12 个月内不转让本人直

接或间接持有的三诺生物股份。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

（二）公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测

及其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 丁景东、胡立才

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

   三诺生物传感股份有限公司 2014 年年度报告全文

38

十、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

报告期内，公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十一、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东没有违规买卖公司股票的情况。

十二、其他重大事项的说明

报告期内，公司不存在需要说明的其他重大事项。

十三、控股子公司重要事项

报告期内，公司控股子公司不存在需要说明的其他重大事项。

   三诺生物传感股份有限公司 2014 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 99,000,000 75.00%   49,500,000 -11,019,621 38,480,379 137,480,379 68.56%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 99,000,000 75.00%   49,500,000 -11,019,621 38,480,379 137,480,379 68.56%

其中：境内法人持股 1,500,000 1.14%   750,000 -2,038,500 -1,288,500 211,500 0.10%

  境内自然人持股 97,500,000 73.86%   48,750,000 -8,981,121 39,768,879 137,268,879 68.46%

4、外资持股 0   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0   0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 33,000,000 25.00%   16,500,000 13,542,652 30,042,652 63,042,652 31.44%

1、人民币普通股 33,000,000 25.00%   16,500,000 13,542,652 30,042,652 63,042,652 31.44%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 132,000,000 100.00%   66,000,000 2,523,031 68,523,031 200,523,031 100.00%

股份变动的原因：

1、公司实施股权激励计划，向激励对象授予限制性股票（具体内容详见公司于2014年1月9日在巨潮

资讯网上刊登的相关公告，公告编号：2014-005）。

2、公司实施2013年度权益分派方案（具体内容详见公司于2014年5月7日在巨潮资讯网上刊登的相关

公告，公告编号：2014-046）。

3、公司实施股权激励计划，向激励对象授予预留部分限制性股票（具体内容详见公司于2014年8月19

日在巨潮资讯网上刊登的相关公告，公告编号：2014-063）。

股份变动的批准情况：

   三诺生物传感股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

1、公司向激励对象授予限制性股票的批准情况

（1）2013 年12 月6 日，公司召开2013 年第三次临时股东大会，审议通过了《三诺生物传感股份有

限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要、《三诺生物传感股份有限公司股票期

权与限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》以及《关于提请股东大会授权董事会办理公司股

票期权与限制性股票激励计划有关事宜的议案》，并授权董事会确定股票期权和限制性股票授予日、在激